



Wójt Gminy Poczesna
ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,
Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 3263 018
e-mail: wojt@poczesna.pl

Poczesna, dnia 12.05.2020r.

ZP.271.3.3.2020.DM

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dotyczy: **Przebudowa drogi gminnej ulicy Jodłowej w Brzezinach Kolonii, gm. Poczesna**,

- I. **Zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie:**

W pkt 12.14. SIWZ jest:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Oferta na: „, **Przebudowa drogi gminnej ulicy Jodłowej w Brzezinach Kolonii, gm. Poczesna**”, **Proszę nie otwierać przed 26.05.2020 roku godz. 10.00** ” oraz dodatkowo dokładny adres i miejsce złożenia oferty, tj.: **Urząd Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna**

Powinno być:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Oferta na: „, **Przebudowa drogi gminnej ulicy Jodłowej w Brzezinach Kolonii, gm. Poczesna**” **Proszę nie otwierać przed 28.05.2020 roku godz. 10.00** ” oraz dodatkowo dokładny adres i miejsce złożenia oferty, tj.: **Urząd Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna**

W pkt. 15.1. jest:

Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie Zamawiającego - **Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2 42-262 Poczesna** pokój nr 28 w terminie do dnia 26.05.2020 roku do godziny 9.30 .

Powinno być:

Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie Zamawiającego - **Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2 42-262 Poczesna** pokój nr 28 w terminie do dnia 28.05.2020 roku do godziny 9.30

W pkt. 15.3. jest:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia 26.05.2020 r. o **godzinie 10.00** w pok.31 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wolności 2 , 42-262 Poczesna

Powinno być:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia 28.05. 2020 r. o **godzinie 10.00** w pok.31 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wolności 2 , 42-262 Poczesna

Zgodnie z art. 38 ust. 4 a zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

WÓJTA
mgr inż. Krzysztof Ujma

Ujma